Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis/SP.

Requerimento nº 113/2010

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de
informar por qual motivo não foi repassado o subsídio à Assistência e Promoção Social de
Joanópolis, mantenedora do Lar São Vicente de Paula, referente aos meses de maio e julho do
corrente ano.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações em plenário.

Joanópolis, 14 de outubro de 2010.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador